

č. j. 113 44/2020



Mateřská škola MOTÝLEK, Praha 13, Vlasákova 955

Vlasákova 955 /12, Praha 5 – Stodůlky

IČO 63829916

email: msvlasakova@seznam.cz

www.msмотylek.com

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace o kamerovém systému uvnitř školy

Vážený pane Mikulecký,

odpověď na vaši otázku je ne. Kamerový systém uvnitř budovy naše mateřská škola neprovozuje.

Mateřská škola MOTÝLEK, Praha 13, Vlasákova 955
Vlasákova 955/12, 155 00 Praha 5 - Stodůlky



IČO: 63829916

Tel.: 235 514 297



V Praze dne 20.4.2020

Ředitelka školy

Mateřská škola, Praha 13, Vlasákova 955

DS: 6j8peds

(dále jen „MŠ“ nebo „mateřská školka“)

V Praze dne 15.04.2020

Vaše Č.j.:

Věc: Žádost o poskytnutí informací ke kamerovému systému

Žadatel: Jan Mikulecký, narozen 20/11/1976, bytem Škrábkových 777/6, Praha 9 Letňany

Kontakt: +420 603 451 764, jan.mikulecky@outlook.com, DS: 5jrkmd9

Způsob poskytnutí informací: zaslání do datové schránky 5jrkmd9

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSPI“), Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Vaše mateřské školka provozuje kamerový systém uvnitř v budově.
2. Pokud ano, žádám Vás o informaci, zda Vaše mateřská školka provozuje tento kamerový systém rovněž v následujících prostorách:
 - a. Herny a učebny;
 - b. Šatny dětí či jiné obdobné převlékací prostory dětí;
 - c. Toalety a umývárny dětí

V případě, že je školka rozmístěna do více lokalit, prosím o doložení informací za každou lokalitu či budovu.

Nežádám informace o způsobu sběru osobních údajů, technologiích kamer ani dalších bezpečnostních opatřeních školky. Informace jsou určeny ke statistickým účelům a v jednotlivých bodech postačí odpověď ANO/NE.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Děkuji a přeji příjemný den

Jan Mikulecký